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Wszyscy zainteresowani !!!

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie IWZ nr 1

Informujemy, iz w dniu 2019-10-24, 25, 29 wptyneta prosba o wyjasnienie zapisu istotnych warunkéw zamdwienia, w
postepowaniu prowadzonym w trybie przetarg nieograniczony — procedura ponizej 30 000 € na:

Dostawa probowek, wymazowek, pojemnikow medycznych, ez bakteriologicznych, szczotek cytologicznych,
pipet, mikrokuwet do oznaczania glukozy oraz barwnikow laboratoryjnych ujete w 6 zadaniach czesciowych,

Tres¢ wspomnianej prosby jest nastepujaca:
Zestaw 1

Pytanie 1

Pakiet nr 3 , pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci szczoteczki cytologiczne o dtugosci 188mm, dtugosc aplikatora 20 mm, pozostate parametry zgodne z
SIWZ?

Odpowiedz: Zgodnie z IWZ
Zestaw 2
Pytanie 1

Pytania dotyczace umowy:
Dotyczy § 1 ust. 4

Z uwagi specjalne ceny oferowane Zamawiajagcemu przez wykonawcow, kalkulowane na podstawie ilosci
podanych przez Zamawiajacego w przetargu, czy Zamawiajacy nie rozwazy mozliwosci zmiany zapisu na:
»~Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do czeSciowej realizacji Umowy, jednak niezrealizowana warto$¢ umowy nie moze by¢
wieksza niz 20% wartosci umowy”

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 2

Dotyczy § 2 ust.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do paragrafu sformutowania, iz ,Zamawiajqcy bedzie sktadat zamodwienia
wedtug biezacych potrzeb, przy czym warto$¢ zamoéwienia jednostkowego nie powinna by¢ mniejsza niz 150 zt
netto”?

Prosbe motywujemy to tym, Ze dla zamowieri ponizej 150 zt. koszty transportu na ktore sktadaja sie m.in.: koszty opakowania
transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listow przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoznika,
sg wyzsze niz wartos¢ marzy uzyskanej ze sprzedazy towaru o takiej wartosci,

Odpowiedz: Zgodnie z IWZ

Pytanie 3

Dotyczy § 2 ust.6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu ,, ...w terminie 48 godzin..” na , w terminie 48 godzin roboczych....”
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode

Pytanie 4

Dotyczy § 6 ust. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje wysokosci kary umownej do wysokosci 0,5 % wartosci niezrealizowanej czesci
zamowienia za kazdy dzien zwloki, z uwagi na nieadekwatno$¢ ich wysokosci do danego niespetnienia $wiadczenia umowy?
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Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 5

Dotyczy § 6 ust. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu na ,,5 % niezrealizowanej wartosci umowy."”

Obecny zapis jest mato precyzyjny. Mozna domniemywac, ze Zamawiajacy ma na mysli kary wysokosci 10 % liczone od
wartosci catej umowy.

Zdaniem Wykonawcy, konsekwencje proponowanej przez Zamawigjgcego kary umownej sg nieadekwatne w przypadku
przetargu na relatywnie mata wartosc. W zwigzku z powyzszym zaproponowana przez Zamawiajgcego kare umowng uznac
nalezy za niewspofmiernie wysokg, a Wrecz razaco wygorowana.

W zwigzku z powyZzszym prosimy o zmiane sposobu liczenia kary na od niezrealizowanej wartosci umowy.

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 6
Pytania dotyczace opisu przedmiotu zamowienia
Dotyczy pakietu 1:

Pozycja 1 — punkt na 1,0 ml krwi:

Czy Zamawiajacy dopusci probdwki do morfologii, 0 wym. 12x75mm z ptynnym, rozpylonym roztworem EDTA-K2, pozostate
parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 7

Pozycja 1 — punkt na 1,5 ml krwi:

Czy Zamawiajacy dopusci Probdwki na 2 ml krwi, o wym. 12x75mm z ptynnym, rozpylonym roztworem EDTA-K2, pozostate
parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie 8

Pozycja 6

a) Czy Zamawiajagcy dopusci Probowki do pozyskania surowicy o poj. 4 ml (0o wym: 12 x 75 mm),
z korkiem, z granulatem do szybkiego wykrzepiania krwi i separacji surowicy, z tworzywa PP o wysokiej przejrzystosci?
Odpowiedz: Zgodnie z IWZ

b) Czy Zamawiajacy dopusci Probdwki do pozyskania surowicy o poj. 4 ml (0 wym: 12 x 75 mm), z tworzywa MEDOPLAST-
tworzywo podobne wiasciwosciami do polistyrenu, z korkiem i granulatem do szybkiego wykrzepiania krwi i separacji surowicy ?
Odpowiedz: Zgodnie z IWZ

Pytanie 9

Pozycja 9

Czy Zamawiajacy dopusci probdwki o poj. 7 ml (#13x100 mm), okragtodenne, z PS?

Odpowiedz: Zgodnie z IWZ

Pytanie 10

Pozycja 11

Czy Zamawiajacy dopusci probdwki z PS, okragtodenne z korkiem, sterylne, z etykietg, o poj. uzytkowej 10 ml i catkowitej 11
ml o wym. 16x100 mm, pakowane po 5 szt?

Odpowiedz: Zgodnie z IWZ

Pytanie 11

Dotyczy pakietu 2:

Pozycja 1, 2, 3, 4
Czy Zamawiajgcy dopusci Wymazowki klasy I?

Zgodnie z Ustawg z dnia 20.05.2010r o wyrobach medycznych (zwang dalej Ustawg), Dyrektywa MDD 93/42/EWG UE oraz
Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 05.11.2010r. w sprawie sposobu klasyfikowania wyrobéw medycznych (zwane dalej

Rozporzadzeniem), wymazdwki w zaleznosci od sposobu ich stosowania moga by¢:
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e wyrobami medycznymi inwazyjnymi (inwazyjny wyrob medyczny lub wyposazenie wyrobu medycznego, ktory jest
wprowadzany lub ktére jest wprowadzane, w catosci lub czesci, do wnetrza ludzkiego ciata przez otwory ciata albo
przez jego powierzchnie - art. 2 pkt. 15 Ustawy), jesli pobierany jest materiat z otwordw ciata lub jego wnetrza;

e wyrobami nieinwazyjnymi (par. 1 ust. 9 Rozporzadzenia)- jesli stuzg do pobierania i przeniesienia materiatu do badan
bez kontaktu z ciatem ludzkim.

Niezaleznie od tego, czy sg wyrobem inwazyjnym, czy nieinwazyjnym - wymazowki sa wyrobami medycznymi chwilowego
uzytku, gdyz maja kontakt z ciatem krocej niz 60 min (par. 2 ust. 1 Rozporzadzenia). Zgodnie z Rozporzadzeniem - jako wyrobu
nieinwazyjnego - wymazowek bez podtozy transportowych nie dotyczy Reguta 2 lit. a (par. 4 ust. 2 ppkt. 2 lit. a). Tak wiec
zgodnie z Regufa 1 oraz Reguta 2 lit. b nalezy je zaliczy¢ do klasy I. Natomiast jesli chodzi o wymazoéwki jako wyroby inwazyjne

chwilowego uzytku - to zgodnie z Regulg 5 - rowniez sg zaliczane do klasy 1.

W zwigzku z powyzszym wielu wytwdrcow nie klasyfikuje wymazdéwek do klasy IIa, a tylko - zgodnie z Rozporzadzeniem - do
klasy I.

Zarowno wymazowki klasy I, jak i wymazowki klasy IIa podlegajg obowigzkowi certyfikowania przez Jednostke Notyfikowana,
dlatego tez Klasa Ila nie wskazuje na to, ze wymazdwki te posiadajg lepszg jako$¢ niz wymazowki klasy I zwiaszcza, iz
produkowane sg w tych samych warunkach, z tych samych produktdw, przez tych samych producentow.

Nie dopuszczenie wymazowek klasy I stanowi utrudnienie uczciwej konkurencji, poprzez uniemozliwienie ztozenie waznych ofert

wielu wykonawcom.

Odpowiedz: Zgodnie z IWZ

Pytanie 12

Pozycja 5, 9, 14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wytgczenie ww. pozycji do osobnego pakietu?
Pozwoli to na ztoZenie ofert wiekszej liczbie Wykonawcow

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode, wylgcza poz. 9, pozostate pozycje zgodnie z IWZ
Pytanie 13

Pozycja 6

Czy Zamawiajacy dopusci probdwki o wymiarach: 30 x 115 mm, z podziatka co 2,5 ml?
Odpowiedz: Zgodnie z IWZ

Pytanie 14

Dotyczy pakietu 4:

Pozycja 9, 10, 12, 13

Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki wykonane z PP z zakretka z PE?

Odpowiedz: Zgodnie z IWZ

Pytanie 15

Pozycja 12, 13

Czy Zamawiajacy wymaga aby topatka oddalona byta od dna pojemnika maksymalnie o 1 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 16

Dotyczy pakietu 3:

Pozycja 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie szczoteczek cytologicznych typu Cervex do wymazéw ginekologicznych
umozliwiajgce pobranie jednocze$nie komdrek z szyjki macicy, z kanatu szyjki oraz strefy transformacji, przeznaczone do
wykonania cytologii metoda konwencjonalng oraz metoda badania jednowarstwowego (wachlarz zdejmowany z trzonka),
pakowane indywidualnie, sterylne?
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Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode
Pytanie 17
Dotyczy terminu sktadania ofert

Majgc na uwadze wieloS¢ kwestii wymagajgcych wyjasnienia, doprecyzowania badz modyfikacji, wnosimy o przedtuzenie
terminu sktadania ofert o odpowiedni czas niezbedny na wprowadzenie zmian w ofertach.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode
Zestaw 3
Pytanie 1

Zadanie 2

Czy w poz. 8 ilos¢ jest prawidtowa?
Odpowiedz: Tak

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie poz. 9? Produkt jest nietypowy i oferowany tylko przez jedng firmg w Polsce co
stanowi naruszenia uczciwej konkurencji. Zamawiajacy wymaga réwnowaznych produktéw w poz. 7 i 8.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode
Pytanie 3

Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie w poz. 14 produkt réwnowaznego. Opis ,ciekte podtoze VICUM 2 ml” stanowi naruszenia
uczciwej konkurencji poniewaz dotyczy produkt konkretnego producenta i dystrybutora, uniemozliwiajgc w tym sposobem
ztozenie oferty przez inne firmy oferujgcych wyzszej jakosci produktéw w nizszej cenie.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Zestaw 4

Pytanie 1

Czy w zadaniu nr 2 i 4 Zamawiajacy dopusci podanie cen jednostkowych z doktadnoscig do 3 miejsc po przecinku?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Zestaw 5

Dotyczy tresci IWZ

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na podanie cen z doktadnoscig do 3 miejsc po przecinku w pozycjach, gdzie jednostkg miary jest

sztuka?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Dotyczy tresci przedmiotu zamodwienia
Pytanie 2
Zad. 1 p. 9 Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na probowki 16x100 mm z uwagi na brak na rynku probdéwek 10x100 mm?

Odpowiedz: Zgodnie z IWZ

Pytanie 3

Zad. 1 p. 9 pyt. 2 Jesli Zamawiajacy nie zgadza sie na powyzsze to czy zgodzi sie na probdwki 13x 100 mm?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 4

Zad. 1 p. 9 pyt. 3 Jesli Zamawiajgcy nie zgadza sie na zadne z powyzszych to czy zgodzi sie na wylaczenie pozycji z zadania
z uwagi na brak dostepu na rynku do probdwek 10x100 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyrazit zgode na probdwki 13x 100 mm

Pytanie 5

Zad. 1 p.12 Czy Zamawiajacy nie bedzie wymagat, aby pilyty do oznaczania grup krwi posiadaty rowek usztywniajacy?
Wprowadzenie tego wymogu oznaczatoby, ze tylko firma Medlab-Products z siedzibg w Raszynie bedzie mogta ztozy¢ oferte na
zadanie 96. Wspomniany Wykonawca jest jedynym producentem piyt na polskim rynku z rowkiem usztywniajagcym, a jego
praktyki w zakresie sprzedazy piyt do analizy grup krwi z rowkiem usztywniajgcym uniemozliwiajg innym Wykonawcom
oferowanie tego produktu.

Odpowiedz: Zgodnie z IWZ

Pytanie 6
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Zad. 3 p. 2 Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wymazowki dt. 150 mm?

Odpowiedz: Zgodnie z IWZ

Pytanie 7

Zad. 4 p. 2 dot. koricdwek niebieskich. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na spakowanie po 1000 szt.
i odpowiednie przeliczenie oferowanej ilosci opakowan?

Odpowiedz: Zgodnie z IWZ

Pytanie 8

Zad. 4 p. 2 dot. kocdwek biatych. Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na spakowanie po 250 szt.

i odpowiednie przeliczenie oferowanej ilosci opakowan?

Odpowiedz: Zgodnie z IWZ

Przedstawione stanowisko (wyjasnienia) Zamawiajgcego w przedmiotowej kwestii, zostato umieszczone na stronie
internetowej Zamawiajgcego.
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